ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 декабря  2010г.

№ 62-20
г. Ростов-на-Дону

О согласовании возложения полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Собрания депутатов Матвеево-Курганского района по одномандатным избирательным округам № 2 и № 10 на территориальную избирательную комиссию Матвеево-Курганского района
В соответствии с п. 10 ст. 23 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 3 ст. 11, ст. 12 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», исходя из того, что согласно п. 4 ст. 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» полномочия избирательной комиссии Матвеево-Курганского района возложены на территориальную избирательную комиссию Матвеево-Курганского района,

Избирательная комиссия Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать возложение полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Собрания депутатов Матвеево-Курганского района по одномандатным избирательным округам № 2 и № 10 на территориальную избирательную комиссию Матвеево-Курганского района.

2. Обратить внимание территориальной избирательной комиссии Матвеево-Курганского района на необходимость принятия и опубликования в средствах массовой информации решения о возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Собрания депутатов Матвеево-Курганского района по одномандатным избирательным округам № 2 и № 10 на территориальную избирательную комиссию Матвеево-Курганского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря Избирательной комиссии Ростовской области Н.Ж.Романенко.

Председатель комиссии

С.В. Юсов

Секретарь комиссии

Н.Ж. Романенко

Z:\ПОСТАНОВЛЕНИЯ\Бланк ПОСТАНОВЛЕНИЯ.doc

_961920410